
№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

1 Гурський Даніїл Романович 172,357 1 Квота-1

2 Данильчук Олександр Станіславович 131,780 1 Квота-1

3 Гостенков Микита Єгорович 174,919 1 Квота-2

4 Маруєв Олександр Сергійович 171,451 1 Квота-2

5 Марченко Данило Олегович 170,997 1 Квота-2

6 Кулик Єгор Максимович 170,476 1 Квота-2

7 Клочков Артем Володимирович 160,095 1 Квота-2

8 Кукілєв Владислав Віталійович 154,153 1 Квота-2

9 Шутенко Олексій Андрійович 151,980 1 Квота-2

10 Клименко Нікіта Станіславович 145,203 1 Квота-2

11 Безкоровайний Данііл Олександрович 184,620 1

12 Корсун Денис Володимирович 180,986 1

13 Колодочка Олександр Володимирович 180,974 1

14 Шквара Євгеній Дмитрович 180,223 1

15 Безкоровайний Євген Юрійович 178,069 1

16 Гудков Артем Михайлович 177,571 1

17 Ступаренко Олександр Олександрович 176,619 1

18 Пахомов Дмитро Сергійович 175,508 1

19 Покрищук Євген Олександрович 173,649 1

20 Розпутній Євген Романович 171,989 1

21 Шевченко Олексій Володимирович 171,383 1

22 Данилюк Тарас Богданович 171,065 1

23 Яровий Роман Андрійович 170,249 1

24 Гросу Степан Олегович 169,728 1

25 Кучерук Максим Сергійович 169,547 1

26 Розказов Тімур Сергійович 169,433 1

27 Балабан Роман Сергійович 169,275 1

28 Райтар Назар Андрійович 169,256 1

29 Тертичний Богдан Ігорович 168,626 1

30 Коник Кирило Миколайович 168,300 1

31 Коломієць Артем Віталійович 168,232 1

32 Гриців Оксана Петрівна 168,018 1

33 Романов Станіслав Юрійович 167,953 1

34 Гречка Владислав Романович 167,144 1

35 Кузьміних Руслан Сергійович 167,099 1

36 Травинський Данило Олегович 166,895 1

37 Біленко Анатолій Васильович 166,645 1

38 Кацалап Владислав Дмитрович 166,617 1

39 Смаглюк Андрій В'ячеславович 166,345 1

40 Остапенко Дмитро Вадимович 165,240 1

41 Холявко Руслан Павлович 165,240 1

42 Василенко Роман Віталійович 165,195 1

43 Якименко Артур Артемович 164,832 1

44 Усатенко Олександр Віталійович 164,673 1

Рейтинговий список рекомендованих до зарахування

за освітньо-професійною програмою "Пожежна безпека"

за державним замовленням на денну форму навчання

(79 місць за державним замоленням. З них:

8 місць за квотою 1 та 8 місць за квотою 2)



№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

45 Пономарьов Михайло Юрійович 164,284 1

46 Воропай Тимофій Антонович 163,894 1

47 Креслін Михайло Володимирович 163,880 1

48 Береговий Владислав Сергійович 163,764 1

49 Люшніков Данііл Ростиславович 163,608 1

50 Лещенко Олександр Юрійович 163,427 1

51 Чалапчій Марія Романівна 163,064 1

52 Лопатюк Ярослав Євгенійович 163,064 1

53 Черепащук Артем Миколайович 162,883 1

54 Дон Роман Віталійович 162,407 1

55 Крило Руслан Сергійович 162,225 1

56 Малокост Владислава Андріївна 162,093 1

57 Асташкін Кирило Сергійович 161,898 1

58 Кас'ян Леонід Вадимович 161,704 1

59 Мороз Володимир Іванович 161,477 1

60 Долгушев Олександр Олегович 161,409 1

61 Пащенко Іван Максимович 161,341 1

62 Іваницький Костянтин Володимирович 161,312 1

63 Тарасенко Олег Миколайович 161,273 1

64 Бойченко Станіслав Андрійович 160,422 1

65 Третяк Назар Олександрович 160,389 1

66 Дяків Михайло Петрович 160,321 1

67 Дзюбан Михайло Дмитрович 160,049 1

68 Згонник Артем Олександрович 160,031 1

69 Сотник Микита Олегович 159,981 1

70 Луцько Руслан Олександрович 159,347 1

71 Фенота Нікіта Андрійович 159,188 1

72 Карманенко Денис Максимович 159,165 1

73 Ткаченко Роман Володимирович 159,120 1

74 Самойленко Денис Денисович 159,097 1

75 Степаненко Дар'я Вячеславівна 158,729 1

76 Рудь Максим Олександрович 158,712 1

77 Загуменник Тарас Андрійович 158,440 1

78 Скригонюк Назар Валерійович 158,404 1

79 Воропай Матвій Антонович 157,145 1

№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

80 Єгоров Данило Артемович 157,057 1

81 Слюсаренко Дмитро Олександрович 156,876 1

82 Кучма Владислав Олександрович 156,863 1

83 Білан Іван Ігорович 156,711 1

84 Кугот Олександр Олександрович 156,536 1

85 Давидов Дмитро Андрійович 156,103 1

86 Цибуля Софія Юріївна 156,377 1

87 Пишний Владислав Богданович 156,355 1

88 Гончаренко Сергій Вячеславович 156,105 1

89 Лукашевич Андрій Сергійович 155,992 1

90 Дзюба Олександр Сергійович 155,648 1

91 Візняк Євгеній Миколайович 155,471 1

Вступники, що не рекомендовані до зарахування

за освітньо-професійною програмою "Пожежна безпека"



№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

92 Кулінський Максим Борисович 155,221 1

93 Братищенко Дмитро Володимирович 155,017 1

94 Промота Назар Євгенійович 154,671 1

95 Новік Євгенія Олександрівна 154,564 1

96 Велегура Максим Олександрович 154,519 1

97 Гуменюк Максим Олександрович 154,269 1

98 Добровольський Данііл Євгенович 154,133 1

99 Фомін Кирило Анатолійович 154,065 1

100 Атрощенко Денис Володимирович 153,952 1

101 Тукало Олександр Миколайович 153,340 1

102 Гульдас Євгеній Сергійович 152,887 1

103 Мельников Федір Володимирович 152,174 3

104 Сергієнко Рустам Володимирович 152,003 1

105 Саєнчук Вікторія Юріївна 151,867 2

106 Гавриленко Олександр Олександрович 151,640 1

107 Марченко Артем Олександрович 151,640 1

108 Яресько Андрій Русланович 151,470 1

109 Кобилка Дмитро Павлович 151,368 1

110 Злидар Олександр Володимирович 151,164 1

111 Фесенко Назар Віталійович 151,164 1

112 Дударенко Владислав Дмитрович 151,096 1

113 Стукаленко Дмитро Володимирович 150,325 1

114 Зозуля Станіслав Юрійович 149,463 1

115 Шерстюк Дар'я Олександрівна 149,237 2

116 Івановський Андрій Антонович 149,079 1

117 Лойко Артем Володимирович 148,761 1

118 Любарський Сергій Дмитрович 147,923 1

119 Степаненко Нікіта Олександрович 147,080 2

120 Шабельний Дмитро Миколайович 145,317 1

121 Ярошенко Владислав Васильович 144,296 2

122 Носик Роман Олександрович 144,001 1

123 Фігурський Артем Вікторович 142,732 1

124 Піндак Єгор Дмитрович 142,460 2

125 Помазний Андрій Станіславович 142,279 1

126 Фасій Владислав Олександрович 142,188 1

127 Мітін Віктор Миколайович 141,009 1

128 Курта Дамір Борисович 140,131 1

129 Горбатий Назар Юрійович 134,810 1

130 Дерій Віталій Олександрович 134,753 1

131 Проценко Данило Миколайович 134,111 3

132 Казачкин Володимир Миколайович 131,739 1



№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

Кодола Максим Романович 127,869 1

Клиндух Андрій Миколайович 127,261 2

Кофанов Артем Андрійович 126,644 2

Гнатішен Владислав Олександрович 126,253 1

Вербицький Олег Володимирович 126,117 1

Перекрест Данило Ігорович 125,936 1

Федорчук Роман Сергійович 124,395 1

№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

1 Штефуца Максим Владиславович 128,633 1

позаконкурсом 

(п. 7.9 Правил 

прийому)

2 Ленець Іван Олександрович 163,517 1 Квота-1

3 Лагута Станіслав Олександрович 175,848 1 Квота-2

4 Винник Сергій Миколайович 156,015 1 Квота-2

5 Гаращенко Кіра Андріївна 143,865 1 Квота-2

6 Цибуля Поліна Юріївна 184,575 2

7 Дудко Наталія Олександрівна 180,692 1

8 Чміленко Ярослав Анатолійович 171,078 1

9 Романкевич Вадим Васильович 169,040 1

10 Василечко Олексій Олександрович 167,575 1

11 Маркевич Костянтин Олександрович 166,305 1

12 Філімонов Станіслав В'ячеславович 164,923 1

13 Колісник Максим Миколайович 164,784 1

14 Куликов Дмитро Олександрович 163,547 1

15 Туранський Даніїл Олександрович 163,439 1

16 Юдін В'ячеслав Сергійович 163,404 1

17 Вініченко Роман Юрійович 162,527 1

18 Семелюк Кирило Олександрович 161,931 1

19 Годьо Богдан Євгенович 161,355 1

20 Маслак Олег Олександрович 160,140 1

21 Стельмашова Поліна Ігорівна 157,805 1

22 Онищенко Ірина Юріївна 157,378 1

23 Єгоров Данило Артемович 157,057 2

24 Луценко Віталіна Анатоліївна 156,967 1

25 Слюсаренко Дмитро Олександрович 156,876 2

26 Кучма Владислав Олександрович 156,863 2

27 Білан Іван Ігорович 156,711 2

28 Цибуля Софія Юріївна 156,377 2

29 Пишний Владислав Богданович 156,355 2

30 Гончаренко Сергій Вячеславович 156,105 2

Вступники, що мають конкурсний бал нижче 130 та

не можуть претендувати на місця державного замовлення

Рейтинговий список рекомендованих до зарахування

за освітньо-професійною програмою "Цивільний захист"

за державним замовленням на денну форму навчання

(37 місць за державним замоленням. З них:

4 місця за квотою 1 та 4 місця за квотою 2)



№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

31 Давидов Дмитро Андрійович 156,103 2

32 Лукашевич Андрій Сергійович 155,992 2

33 Рожков Микола Романович 155,720 1

34 Дзюба Олександр Сергійович 155,648 2

35 Бак Нікіта Віталійович 155,626 1

36 Візняк Євгеній Миколайович 155,471 2

37 Кулінський Максим Борисович 155,221 2

№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

38 Волок Володимир Олегович 155,131 1

39 Братищенко Дмитро Володимирович 155,017 2

40 Промота Назар Євгенійович 154,671 2

41 Новік Євгенія Олександрівна 154,564 2

42 Велегура Максим Олександрович 154,519 2

43 Гуменюк Максим Олександрович 154,269 2

44 Фомін Кирило Анатолійович 154,065 2

45 Тукало Олександр Миколайович 153,340 2

46 Мельников Федір Володимирович 152,174 1

47 Сергієнко Рустам Володимирович 152,003 2

48 Саєнчук Вікторія Юріївна 151,867 1

49 Марченко Артем Олександрович 151,640 2

50 Черленяк Назар Іванович 151,527 1

51 Яресько Андрій Русланович 151,470 2

52 Кобилка Дмитро Павлович 151,368 2

53 Стукаленко Дмитро Володимирович 150,325 2

54 Зозуля Станіслав Юрійович 149,463 2

55 Шерстюк Дар'я Олександрівна 149,237 1

56 Івановський Андрій Антонович 149,079 2

57 Любарський Сергій Дмитрович 147,923 2

58 Степаненко Нікіта Олександрович 147,080 1

59 Онуфрієнко Дмитро Олексійович 145,795 1

60 Шабельний Дмитро Миколайович 145,317 2

61 Ярошенко Владислав Васильович 144,296 1

62 Піндак Єгор Дмитрович 142,460 1

63 Мітін Віктор Миколайович 141,009 2

64 Проценко Данило Миколайович 136,793 1

65 Дерій Віталій Олександрович 134,753 3

66 Казачкин Володимир Миколайович 131,739 2

67 Храпата Марія Вячеславівна 136,317 1

№ Прізвище Ім'я По батькові Конк. бал Пріоритет Квота

Клиндух Андрій Миколайович 127,261 1

Кофанов Артем Андрійович 126,644 1

Гнатішен Владислав Олександрович 126,253 2

Вербицький Олег Володимирович 126,117 2

Перекрест Данило Ігорович 125,936 2

Федорчук Роман Сергійович 124,395 2

Вступники, що не рекомендовані до зарахування

за освітньо-професійною програмою "Цивільний захист"

Вступники, що мають конкурсний бал нижче 130 та

не можуть претендувати на місця державного замовлення



№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

1 Колесник Іван Сергійович 156,931

1

поза конкурсом 

(п. 7.9 Правил 

прийому)

2 Пшеничний Кирило Володимирович 168,844 1

3 Гриценко Ростислав Ігорович 157,307 1

4 Атрощенко Денис Володимирович 153,952 2

5 Мельников Федір Володимирович 152,174 2

6 Сергієнко Рустам Володимирович 152,003 3

7 Гавриленко Олександр Олександрович 151,640 2

8 Промота Назар Євгенійович 151,638 3

9 Черленяк Назар Іванович 151,527 2

10 Велегура R Олександрович 151,489 3

11 Гуменюк Максим Олександрович 151,244 3

12 Фесенко Назар Віталійович 151,164 2

13 Хомюк Назар Леонідович 150,439 1

14 Марченко Артем Олександрович 148,667 3

15 Стукаленко Дмитро Володимирович 147,378 3

16 Радутний Михайло Анатолійович 146,789 1

17 Зозуля Станіслав Юрійович 146,532 3

18 Івановський Андрій Антонович 146,156 3

19 Безкрилий Максим Михайлович 144,500 1

20 Носик Роман Олександрович 144,001 2

№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

21 Мітін Віктор Миколайович 138,244 3

22 Проценко Данило Миколайович 136,793 2

23 Дерій Віталій Олександрович 134,753 2

№ 

з/п
Прізвище Ім'я По батькові

Конкурсний 

бал
Пріоритет Квота

Гнатішен Владислав Олександрович 123,778 3

за освітньо-професійною програмою "Інженерне забезпечення

 саперних, піротехнічних та вибухових робіт"

Вступники, що мають конкурсний бал нижче 130 та

не можуть претендувати на місця державного замовлення

Рейтинговий список рекомендованих до зарахування

за освітньо-професійною програмою "Інженерне забезпечення саперних, 

піротехнічних та вибухових робіт"

за державним замовленням на денну форму навчання

(20 місць за державним замоленням. З них:

2 місця за квотою 1 та 2 місця за квотою 2)

Вступники, що не рекомендовані до зарахування


